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TILAN NIMI: Kaarinan Nuorisoteatteri
OSOITE, PUHELINNUMERO, WWW-SIVUT:
Viipurintie 118, 20780 Kaarina
p. 045 – 134 79 54
www.kaarinannuorisoteatteri.fi

YHTEYSHENKILÖ (yhteystiedot):
Tanja Suomela, 0440871512
sähköposti: kaarinannuorisoteatteri@suomi24.fi 
ESIINTYMISTILAN KOKO: n. 7m x 10m, korkeus n. 4m
LATTIAMATERIAALI:
Salissa ja toimisto-lämpiössä lakattu lautalattia. Muuten korkkimatto.

KATSOMON KOKO:
Katsomon koko ja muoto muokattavissa koottavilla,  erikorkuisilla podestoilla.  Podestojen päälle 
joko  (selkänojattomat)  pitkät  puupenkit  ja/tai  yksittäiset  muovituolit.  Paloturvallisuusmääräys 
salissa max. 60 hlöä.

MUUT TILAT:
Eteinen-lämpiötila, toimisto-lämpiötila, keittiö-puffettitila, 2 x WC

TEKNINEN  VARUSTUS:
Barr-, profiili- ja fresnell-heittimiä, runsaasti työmaavalaisimia, digitaalihimmentimet (3 kpl.), Q-24 
digitaalinen valopöytä (12 kan.), Äänentoistolaitteet + 2 mikrofonia, keittiössä mikroaaltouuni, 2 x 
jääkaappi-pakastinyhdistelmä, liesi + uuni, astiastoa, ruoanlaittovälineitä jne., toimistossa tulostus- 
ja kopiointimahdollisuudet.

TILAN  KUVAUS  (muutamalla  lauseella):
Pienehkö  teatteritila  vanhassa,  tunnelmallisessa  puutalossa,  500m  Kaarinan  keskustasta, 
samassa  pihassa  Kaarina-teatterin  kanssa.  Parkkipaikka  pihassa.  Katsomo  nopeasti 
muunneltavissa, tai purettavissa kokonaan (purettuna vie tilaa 1m x 2m nurkasta). Näyttämötila on 
itsessään selkeä lähes paljain seinin (luukuin suljettavat ikkunat  sivu- ja katsomon takaseinillä, 
kaksi  kakluunia  näyttämön  takaseinällä).  Keittiön  ansiosta  sopii  mainiosti  myös  esim. 
pienimuotoisiin juhliin.

TILAA KÄYTTÄVÄT YHTEISÖT (yhteystiedot):
Kaarinan Nuorisoteatteri ry. (kts. ed.)

ETÄISYYDET (paikkakunnan etäisyys Turusta ja tilan etäisyys paikkakunnan 
keskustasta):
Turusta 9 km, Kaarinan keskustasta 500m.

TILAVUOKRA (esim. 100€-500€, suurpiirteinen hintahaarukka):
80 € / ilta klo 17.00.–24.00. väliseltä ajalta (riippumatta käytetystä tuntimäärästä), tai esim. 80 € / 
päivä klo 10.00. – 17.00. väliseltä ajalta. Paikalla oltava valvoja teatterin puolesta. Valvojan palkka 
sis. vuokrahintaan. Klo. 24.00. eteenpäin yölisä 25 € / h. Lyhyempien vuokra-aikojen hinnoista 
voidaan neuvotella.

MUUTA:
Paloturvallisuusmääräysten mukaan koko tilassa saa olla  yhteensä vain 65 hlöä.  Tilaisuuksien 
loppumisaika  viim.  Klo.  02.00.  Mahdollisuus  myös  päivätilaisuuksiin,  sekä  iltatilaisuuden 
valmisteluun  päivällä.  (Sovittava  erikseen  yht.  hlön  kanssa)  Juhlissa  ja  yksityistilaisuuksissa 
mahdollisuus  ohjelmaan,  leikkeihin,  spiikkaukseen  tms.,  sekä  valo-  ja/tai  äänisuunnitteluun  ja 
tekniikan ajoon teatterin puolesta (eivät sisälly vuokrahintaan).


